Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

« Кировградская детская художественная школа»

П Р И К А З  №7

“ 1 0 ” 02 20 23 г. г. Кировград

«О проведении оценки коррупционных рисков в Муниципальном автономном учреждении

дополнительного образования «Кировградская детская художественная школа»

В соответствии сп.6.7пп. 6.7.1 Протокола заседания комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Свердловской области 30 июня 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков в Муниципальном автономном

учреждении дополнительного образования «Кировградская детская художественная

школа» (Приложение №1).

2. Утвердить План мероприятий по минимизации развития коррупционных рисков в МАУ

До «КДХШ» на 2023-2024 гг. (Приложение 2).

3. Провести оценку коррупционных рисков в Муниципальном автономном учреждении

дополнительного образования «Кировградская детская художественная школа» в период

с 10.02.2023 по 28.02.2023 г.

4. Назначить завуча Газизову Е.А. ответственным за проведение оценки коррупционных

рисков в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования J

«Кировградская детская художественная школа».

5. По окончании проведения оценки коррупционных рисков в Муниципальном автономноем

учреждении дополнительного образования «Кировградская детская художественная

школа» утвердить карту коррупционных рисков.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «КДХШ»